上海市市场监督管理局文件

沪市监认检〔2025〕56号

上海市市场监督管理局

关于2024年检验检测机构

资质认定证书注销的公告

根据《市场监督管理行政许可程序暂行规定》（国家市场监督管理总局令第16号）第四十八条、四十九条和《检验检测机构资质认定管理办法》（修正案）第三十一条有关规定，2024年，上海市市场监督管理局决定依法注销上海宝叁环境检测技术有限公司等48家机构相应的检验检测机构资质认定证书。现将注销证书名单（见附件）予以公布。

特此公告。

附件：2024年上海市检验检测机构注销资质认定证书名单

上海市市场监督管理局

2025年2月26日

（此件公开发布）

附件

2024年上海市检验检测机构注销资质认定证书名单

	序号
	注销证书号
	注销类型
	检验检测机构名称

	1
	210912342009
	申请注销
	上海宝叁环境检测技术有限公司

	2
	170912341504
	申请注销
	上海巨浪环保科技发展有限公司

	3
	170921341497
	申请注销
	国合品控（上海）检测科技有限公司

	4
	220901342113
	申请注销
	鑫歆杰质量检验检测（上海）有限公司

	5
	220920341025
	申请注销
	欧陆检测技术服务（上海）有限公司

	6
	190921341798
	申请注销
	上海必通检测技术有限公司

	7
	220905340671
	申请注销
	上海嬴申机动车检测有限公司

	8
	210900342013
	申请注销
	丰益（上海）生物技术研发中心有限公司

	9
	180912341587
	申请注销
	上海新金桥检测技术服务有限公司

	10
	220901342106
	申请注销
	中国建材检验认证集团湖南有限公司上海第一分公司

	11
	230912342313
	申请注销
	英格尔科美环境科技发展（上海）有限公司

	12
	230921342314
	申请注销
	上海惟溯检测技术中心

	13
	200920341903
	申请注销
	上海华测智科材料技术有限公司

	14
	210921341954
	申请注销
	上海申通鉴衡轨道交通检测认证有限公司

	15
	180912011614
	申请注销
	上海市仪表电子工业环境监测站

	16
	210908341946
	申请注销
	埃类特材料科技（上海）有限公司

	17
	230921342292
	申请注销
	上海缘科检测技术有限公司

	18
	180907341653
	申请注销
	上海联合道路交通安全科学研究中心

	19
	230920342194
	申请注销
	上海蓝城农科检测技术有限公司

	20
	200921341839
	申请注销
	亚洲宝石学院珠宝检测技术实验室（江苏）有限公司上海分公司

	21
	240902341552
	申请注销
	上海汇普瑞工程检测有限公司

	22
	180901341668
	申请注销
	上海景安消防设备工程有限公司

	23
	220905340835
	申请注销
	上海市宝山北部汽车检测维修有限公司

	24
	180920341659
	申请注销
	泛亚中测检测有限公司

	25
	210905340646
	申请注销
	中冶宝钢技术服务有限公司

	26
	220914342107
	申请注销
	上海贤珉环保科技有限公司

	27
	230901342242
	申请注销
	上海泓远检测认证有限公司

	28
	190901341704
	申请注销
	上海元易勘测设计有限公司

	29
	220911340957
	申请注销
	上海天伟质量检测技术服务有限公司

	30
	230909342327
	申请注销
	上海矽珏检测技术有限公司

	31
	220905340634
	申请注销
	上海强生集团汽车修理有限公司

	32
	230904152182
	申请注销
	上海市园林科学规划研究院

	33
	210905342035
	申请注销
	上海海博出租汽车有限公司

	34
	200921341840
	申请注销
	上海测烽检测技术有限公司

	35
	210912342010
	申请注销
	上海京诚检测技术有限公司

	36
	190912341731
	申请注销
	上海中悦检测技术有限公司

	37
	220912342114
	申请注销
	上海安环环保科技服务中心

	38
	200912341910
	申请注销
	上海昂诺能源科技有限公司

	39
	230921342307
	申请注销
	中金国检（深圳）珠宝玉石质量检验中心有限公司上海分公司

	40
	190901341723
	申请注销
	深圳市水务工程检测有限公司上海分公司

	41
	190901341781
	申请注销
	上海同洽建设咨询有限公司

	42
	220901342047
	申请注销
	上海擎港检验有限公司

	43
	240905341548
	申请注销
	上海市外高桥保税区投资建设管理有限公司

	44
	220905342056
	申请注销
	上海奥狮机动车检测服务有限公司

	45
	220921342070
	申请注销
	美之修行信息科技（上海）有限公司

	46
	220910002048
	申请注销
	华东理工大学化妆品检测中心

	47
	220921341341
	申请注销
	上海中证检测技术有限公司

	48
	220901342089
	申请注销
	上海济强国际土木工程顾问有限公司

抄送：各区市场监管局，临港新片区市场监管局，市局执法总队、机场
分局，市局行政服务中心。
上海市市场监督管理局办公室               2025年2月27日印发

— 4 —
— 3 —